
2.75

2.500.252.00

2.00

4.75

KOTA NIVELETY1.00

0.
12

2,0%
2,5%

MECHANICKY ZPEVNĚNÉ KAMENIVO MZK 150 MM ČSN 736126-1

ŠTĚRKODRŤ 0/63 ŠDA 200 MM ČSN 736126-1

ASFALTOVÝ BETON ACO+ 11 40 MM ČSN 736121

LOŽNÍ VRSTVA  ACL 22+ 60 MM ČSN 736121

SPOJOVACÍ POSTŘIK PS-E 0,3 KG/M2, ČSN 736129

0.
35

0.50

DRENÁŽ DN 125 MM

LOŽE Z BETONU C 12/15

KAMENIVO 8/16 MM

ASFALTOVÝ BETON ACO8CH TL. 50 MM

ASFALTOVÝ RECYKLÁT TL. 60 MM

ŠTĚRKODRŤ TL. 150 MM ČSN 736126-1

CHODNÍK ŠÍŘKY 2,00 m

SPÁRU ZAŘÍZNOUT A ZALÍT
TRVALE PRUŽNOU MODIFIKOVANOU ZÁLIVKOU

SILNIČNÍ OBRUBNÍK DO BET. LOŽE MC30
+ PŘÍDLAŽBA 
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VZOROVÝ PŘÍČNÝ PROFIL

AKCE

ZODP. PROJEKTANT

OBSAH

VED. PROJEKTANT

OBJEDNATEL

KRAJ PLZEŇSKÝ

ING. TOMÁŠ MACÁN

KAT.ÚZEMÍ

VYPRACOVAL

FORMÁT

DATUM

ČÍS.ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

ČÍS. PŘÍLOHY

ÚČEL

KRESLIL

ČÍS. KOPIE

A4

TUPADLY - CHODNÍK U SILNICE

MĚSTO KLATOVY

TUPADLY U KLATOV

DUSP, PDPS

1422

1 : 50

K PILE 939/II, KLATOVY 339 01
tel. 376315118

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

projekceds@projekceds.cz

ING. TOMÁŠ MACÁN ING. TOMÁŠ MACÁN

TATO DOKUMENTACE VČETNĚ VŠECH PŘÍLOH JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM FIRMY MACÁN PROJEKCE  DS s.r.o.. OBJEDNATEL TÉTO DOKUMENTACE JE OPRÁVNĚN JI VYUŽÍT K ÚČELŮM VYPLÝVAJÍCÍM Z UZAVŘENÉ SMLOUVY
JINÉ OSOBY JAK PRÁVNICKÉ TAK FYZICKÉ NEJSOU BEZ PŘEDCHOZÍHO VÝSLOVNÉHO SOUHLASU OBJEDNATELE OPRÁVNĚNY TUTO DOKUMENTACI ANI JEJÍ ČÁSTI VYUŽÍVAT , KOPÍROVAT NEBO ZPŘÍSTUPNIT JINÝM OSOBÁM
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